
1/2015. 05. 06 Az Új Otthon Lakásszövetkezet Küldöttgyűlése az Igazgatóság 2014 
évi tevékenységéről és gazdálkodásáról előterjesztett beszámolóját megtárgyalta, és 
30 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással elfogadta. 
 
2/2015. 05. 06 Az Új Otthon Lakásszövetkezet Küldöttgyűlése, a Felügyelő Bizottság 
jelentését a szövetkezet törvényes működéséről, valamint a mérlegbeszámoló 
felülvizsgálatáról, 29 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással elfogadta. 
 
 
 
3/2015.05.06  A Küldöttgyűlés a Felügyelő Bizottság javaslata alapján a szövetkezet 
2014.-es évi záró mérlegét az előterjesztett mérlegbeszámolóban szerepelt 55. 729. 

e Ft eszköz és forrás oldallal egyezően, 30 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0      
tartózkodással elfogadta.  

 
 

4/2015.05.06 A Küldöttgyűlés a Felügyelő Bizottság javaslata alapján a szövetkezet 
2014.-es évi eredményét 1. 111. 893 Ft  összegben jóváhagyta, és 30 igen 
szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással   hozzájárul, hogy  947.070 Ft  a 
lépcsőházak felújítás alapjába kerüljön elszámolásra, 164.823 Ft, a lakásszövetkezet 
eredmény tartalék alapjába kerüljön.   
 
 

              Határidő: 2015. május 31. 
             Felelős: Könyvelő, Elnök. 
 
 

5/2015.05.06  A 5/2014.05.14 valamint a 6/2014.05.14. számú küldöttgyűlési 
határozatokban az Új Otthon lakásszövetkezet tisztségviselői részére megállapított  
tisztelet díjak  összege nem változik, azaz 
Igazgatóság Elnöke: bruttó 60. 000.- Ft/hó 
Igazgatóság tagjai:  bruttó 50. 000.-Ft/év 
Küldöttek részére:  bruttó 3.000.-Ft/fő értékű ajándék utalvány évi egy 
alkalommal. A Küldöttgyűlés 30 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0      
tartózkodással elfogadta.  

 

6/2015.05.06 Az „Új Otthon” Lakásszövetkezet küldöttgyűlése törvényben valamint a 
szövetkezet Alapszabályában foglalt felhatalmazás alapján 29 igen szavazattal, 0 

nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 
 
 

1.Az ivóvízfogyasztást mérő mellékvíz mérők valamint a bekötési vízmérők közötti 
különbözetet és a szolgáltató által így kiszámlázott szolgáltatási díjat közös 
költségként kezeli és tartja nyilván 

 
2.A különbözet megfizetésére – egyetemlegesen – azon tagok (tulajdonosok) 
kötelesek, akik a vízvételi helyre hiteles, plombával vagy záró bélyeggel ellátott 
mellékvízmérőkkel és hatályos mellékszolgáltatási szerződéssel nem rendelkeznek 

 



3.A költség megosztása – több tag (tulajdonos) esetén – éves fogyasztásuk 
arányában történik 

 

4.A küldöttgyűlési határozatnak, egyben fenti szabályozásnak oka és célja a vízi 
közműszolgáltatásról szóló 2011.évi CCIX.törvény valamint a törvény 
végrehajtásáról szóló 58/2013. (II.27.) Korm. rendelet előírásaiból adódó, a 
szövetkezeti közösséget terhelő és egyes tagjainak (tulajdonosainak) 
mulasztásából eredő plusz fizetési kötelezettség rendezése 

 

5.A küldöttgyűlés megbízza az Igazgatóságot a fenti rendelkezés alkalmazására a 
szövetkezet pénzügyi nyilvántartásában, az érintett tagok (tulajdonosok) részére a 
befizetés előírására, annak nem teljesítése esetén a fizetési kötelezettség jogi 
úton történő érvényesítésére 

 

6.Jelen határozat elfogadása napján lép hatályba. 
 
 


